lus formaret predictas species. tunc in talibus
 speciebus nō fieret missio diuine p̄sone. s̄z po-
 tius angeli qui in talibus speciebz apparet
 Rūdeo q̄ hoc nō sequit. quia licet angel⁹
 habeat causalitatē sup talis rei formatōe. nō
 tamē habet causalitatē sup dono gratuito qd̄
 a solo deo intus formatur. et efficitur in mēte
 illius ad quē dicit fieri h̄mōi missio. quod q̄/
 tem donuz significat p̄ specie extrinsecus mi-
 nisterialiter formatā p̄ angelū. et ideo licz an-
 gelus format h̄mōi corpus mediāte motu lo-
 cali facto in aere et ceteris elemētis ad hoc cō-
 gruitibz. tamē si donū significatū h̄mōi cor-
 pore seu specie nullo mō subest p̄tati angelice.
 sed tmmodo depēdet a diuina p̄tate. tūc non
 debet dici apparere vel mitti angelus. sed po-
 tius p̄sone diuina cuius appropriatur respici-
 cit h̄mōi donū. puta si illud donū se habet p̄
 modū sapiētie. tūc mittit filius. cuius appro-
 priatū est sapiētia. si p̄ modū amoris vel cari-
 tatis. tūc mittit spūscūs. cui bonitas appo-
 priat i diuīs Si autē tale donū respicit singu-
 lariter p̄tate vel maiestare diuinā. tūc qz po-
 testas appropriat p̄ri. pot̄ dici q̄ in specie tūc
 apparere pater apparet. tamen ex hoc non de-
 bet inferri q̄ pater sit missus. quia apparitio
 in plus se habet q̄ missio. qz sicut patet ex pre-
 cedētibz supius. p̄sone nō producte repu-
 gnat mitti. quōvis sibi nō repugnet apparere.
 apparuit em̄ p̄r in voce dicēte. Dic ē fili⁹ me-
 us dilectus. tamē ex hoc nō debet dici missus
 Ad argumēta p̄ncipalia p̄z. qz neutz est d̄
 ea que hic dicta sunt.

Solutio

Ad argu-
mēta p̄nci-
palia.

Distinctio decima septima.

Iam nūc acce-
 dam⁹ rē. Dic mgr̄ determinat de
 inuisibili missioe ipsi⁹ spūscūti
 Et diuidit i duas ptes. qz p̄mo circa h̄ ponit
 suā intētionē. Scdo recitat sibi suā opiniōz
 ibi. Sup̄ dictū ē. Quātū ad p̄mū ē sciēdū q̄
 tūc spūscūs inuisibilr̄ mittit cū caritas i cor-
 dibz nr̄is diffūdit. iō mgr̄ duo facit. qz p̄mo d̄
 caritate ponit suā p̄p̄uā opiniōz q̄stū ad eēn-
 tiā caritatē. Scdo q̄stū ad augmētū caritatē.
 Scda ibi. Dic q̄rit si caritas. P̄ria ps ē p̄ri-
 tis lectōis. Et diuidit i duas ptes. qz p̄mo p̄
 mittit suā intētiōz. Scdo remouet qndā ca-
 uillatiōez. ibi. Sed ne forte. Prima i duas.
 Nā p̄mo ponit suam opinionem. Secun-
 do adiungit suę opinionis cōfirmatiōē. ibi.

inordate. in p̄mā
 p̄fessiones a dno
 in dno. sed sic
 filius. qz rē. Cō-
 rē et filii qum
 omne p̄fessionē
 sed soluz d̄fessionē
 habet a patre. sed
 ep̄lo. Et illa em̄
 Quia vidēte au
 ās. sed nō m̄
 i tñ donat est
 us igit est copul
 ater dicit manifest
 hoc de prima con
 Lōclūso scdū
 paret p̄sone diuine
 et suppositi a tal
 minor ceteris p̄m
 i creatura appar
 sicut nō p̄m
 a. sed cum p̄sone
 reatura nō assu
 a illa creatura dō
 nūciat sibi m̄m
 is nō pot̄ inferri q̄
 is diuine p̄sone
 minor est. Et
 sicut q̄ de monar
 qz est q̄ deus pat̄r
 vel spūscūs
 ad tere
 m̄ species in quibus
 m̄paliter missus fuit
 reales seu corpales
 quibus speciebus in
 tus est magis dubiū
 vel fantastice seu imagi-
 nis i quibus apparuit
 q̄ mouet illam quē
 et tñ. ca. vi. Et p̄
 mittit em̄ in solutā. Cū
 illo igne d̄scēptare
 tu visus sit. Et casus
 rabo Augusti
 Obi em̄ nos dōm
 e d̄spartire lin
 Augustinus
 ue. Et ideo p̄
 Nō em̄ visus